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AVISO DE RESULTADO

PREGAO ELETRONICO N2 100/2017/SESP

Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

A Secretaria de Estado de Seguranca Poblica - SESP tarna plblico o resultade do PREGAO ELETRONICO n2? 100/2017/SESP,
Protocolo n® 379837/2017, cujo objeto foi a Aquisicdo de Materiais Veterinarios para atender a demanda do Canil do Corpo de
Bombeiros Militar de Mato Grosso, realizade no dia 13/11/2017, tendo sido o resultado dos lotes, conforme segue abaixo:

LOTE

01

02

03

04

EMPRESA CNP] VALOR R%

FRACASSADD

DESERTO

FRACASSADD

DECLARO FRACASSADO os LOTES 01 & 04 & DESERTO os LOTES 02 &

03.

Cuiaba-MT, 13 de novemnbro de 2017,
{Original Assinada)

LUIZ GUSTAVO TARRAF CARAN

Secretdrio Executivo de Sequranca Plblica

Ordenador de Despesas

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Jalio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Cadigo de autenticacdo: G6c90299

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:fhomolog.iomat. mt.gov.brilegislacao/diario_oficial/consultar
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